
证券代码:300692          证券简称：中环环保          公告编号：2019-061 

安徽中环环保科技股份有限公司 

项目预中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

中国山东政府采购网于 2019 年 7 月 1 日发布《泰安市岱岳新兴产业园供排

水一体化 PPP 项目选取社会资本方采购项目预中标公示》。安徽中环环保科技股

份有限公司（以下简称“公司”）和山东黄河工程集团有限公司联合体为泰安市

岱岳新兴产业园供排水一体化 PPP 项目选取社会资本方采购项目预中标社会资

本方，现将具体预中标情况的有关内容公告如下： 

 

一、预中标项目基本情况 

1、公示媒体：中国山东政府采购网 

2、采购人：泰安岱岳新兴产业园管理委员会 

3、项目名称：泰安市岱岳新兴产业园供排水一体化 PPP 项目选取社会资本

方采购项目 

4、项目编号：SDGP370911201902000005 

5、预中标社会资本名称：安徽中环环保科技股份有限公司（联合体牵头人）、

山东黄河工程集团有限公司（联合体成员） 

6、项目概况：本项目为泰安市岱岳新兴产业园供排水一体化 PPP 项目选取

社会资本方采购项目，项目公司负责投资、建设、运营和维护本项目。其中建设

内容包括：泰安岱岳新兴产业园污水处理厂及配套管网工程、泰安岱岳新兴产业

园供水工程、泰安岱岳新兴产业园污水处理厂下游人工湿地水质净化工程、水务

综合控制中心工程。 

（1）泰安岱岳新兴产业园污水处理厂及配套管网工程总设计规模日处理污

水 3万 m³/d，其中一期规模日处理污水 1万 m³/d，二期规模日处理污水 2万 m³

/d。配套污水管网总长度为 23.66km。 

（2）泰安岱岳新兴产业园供水工程设计规模 3.7 万 m³/d，其中一期 1.5 万



m³/d，生活用水 0.3 万 m³/d，工业用水 1.2 万 m³/d；二期 2.2 万 m³/d，生活用

水 0.7 万 m³/d，工业用水 1.5 万 m³/d。管网总长度 35.45km。 

（3）泰安岱岳新兴产业园污水处理厂下游人工湿地水质净化工程、水务综

合控制中心工程处理规模 3万 t/d。 

（4）水务综合控制中心工程主要是集中建设污水处理厂、供水厂、下游人

工湿地的集中调度中心。 

7、运营内容及要求：在运营期内，项目公司应按照国家有关技术规范、行

业标准的规定和谨慎运营惯例，对本项目工程及相关配套等进行运营、管理、维

护并取得相应收入。 

8、运作模式：本项目采用 BOT 运营模式。 

9、项目概算：本项目总投资约 29646.63 万元。 

10、合作期限： 

泰安岱岳新兴产业园污水处理厂及配套管网工程合作期 30 年。泰安岱岳新

兴产业园供水工程合作期 30 年。泰安岱岳新兴产业园污水处理厂下游人工湿地

水质净化工程及水务综合控制中心工程项目合作期 15 年。 

11、公示期：2019 年 7 月 2 日至 2019 年 7 月 8 日 

 

二、此次预中标对公司的影响 

若公司能够顺利中标并签订项目合同及顺利实施，对公司未来经营业绩会产

生积极影响。本项目不会对公司的业务独立性产生重大影响。 

 

三、风险提示 

由于上述项目目前尚处于公示阶段，在公示期内，公司仅为预中标社会资本

方，能否最终中标，并签订正式项目合同，尚存在一定的不确定性。公司将按规

定及时披露该项目最终中标结果及后续进展情况。 

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险！ 

特此公告。 

 

安徽中环环保科技股份有限公司董事会 

2019 年 7 月 2 日 


